
25
25

70

70

5
5

H

5
25

50

5
25 40

255

52

シーリング（別途）

現場Ｗ・Ｄ

埋め込みアンカー（別途）

φ9鉄筋（別途）

断熱材（別途）

10
10

15
0

40
10

525

52

15
0

150

15

10

シーリング（別途）

埋め込みアンカー（別途）

φ9鉄筋（別途）
現場Ｗ・Ｄ

断熱材（別途）

1010 150 40 10

シーリング（別途）

5

25
25

25 25

5

7.57.5

70

70

1515

15

1025 25

60

60

W1 W275

FIX窓【FIX専用枠】 連窓方立 外装：タイル
SYSTEMA31 つらいち枠 納まり参考図

1
1

 ． ． ． ．
年   月   日 通し図番

図　番尺  度 御承認印作  図照  査 担  当

 ． ．

工事
工 事 名

図面内容
殿

設計監理

施　　工
殿

変 更 記 事


